í
~

'\
,,.,... .. ,

' '>
''-·' 'f-. -I

'

~.

!

\Jf;;I, 'i.1~· ·:
LEI NQ 32/61 - DE 29 DE DEZEMBRO DE 1961. - ~/

AUTORIZA A PREFEITURA REALIZAR coNVmNIO COM o IN§TITUTO DE
PR'EV!DENCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO.-

O Senhor Wilson Abirached, Prefeito Municipal ~a Est~ncia/
Balneária de Ubatuba, Estado da são Paulo.-

FAÇO SABER que a câmara Municipal decretou e eu sanciono e
promulgo a seguinte lei:

' 1) COlil "' :-:~·; .-.. .-c:;rn.l. .. vnri Q C~Gcn:·>OGD ti~i J.o1.

QCt.l:J

•
..

\.J ,~ ,_. 'L'"l •

~=.~ :_ .;;;>

~.··, " -~ nen "b'1 , dc::>tc rtl·~l;_;;o.,

cl) rccoll1cr flO lnr:tit~to üc .;.'1°cviüêncir-i tlo 1~r;trnlo nwin

j o:i. fl ele l/'b ( · .. ml POl' ocn to) cnl e :.1.ln <ln sôb:r e f1 X'C tri b;Ji ~no mcm; rt.1 ele s C-

''b" clê,, te /
; '·'

nrtigo. A dele trni!bém dcncontncln cm folhn (lC 1,ni;nr1cnto;

Instit;.ito tlO .<'rcvi,fcnc:\n cl::: ,,;~:imlo, dcr:U.nnüos no f:mdo üc rcncrvn tf

anic~, o:.1r-inclo or. :..·cc:>lhirncn to!l ele r :..ic t:rn trun ::ir. ::níner-in 11 1J 11 , "c"c '1d11

..

ti t:.>.t:J ele .r:rcvi\lênci a (lo &s tfldo 0 c~r:; tcanüo toll::in ns clcnl.i.csns n?-'io mc:n-

• jAneiro üc 19bl;

' .... _,.J,- a) :.:irilicr:r, no q;.1c couber a lei 112 4,,!332; ele 4do nctcmbro/

de 19~8.-

11· Innt.j_t~1t.o üc .~::ccviüénc:io ü.J ,~:.;tt·;.J::·;· n~Jf': .!.:j:n:-,,:.o~i 11·1."C:virit~r;"' ...
i;

t;; .t-1l"'tc 4~!- 0 ~3C1'1!idoJ.~c <::...lC I:Lccncir:r .... ~:;c, n~-: .. 1 1·ct.~~:.i.ü:xi_..,;no:- ct0vc.~·~l reco -

/
/

'.

-~

· ....

!:i' t. 5ç

\
\ . '"""" . /' 1

o
'. ·): ,;_,, _!~ -

·-· ' ,l

UE.1• 'vii• ' =---=-=---=- t'
"'- •I e •a.V"

/

/

.' .....

:)~
~I

j

·•··

Ubntuba, 29 de Dezembro de 1961.-

WILSON ABIRACHED.­
Prefe1 to M-.micipal. -

\J~• • ue• )
- - ----- •• 1 -1' ............ ·/ ... ~

REGISTRADA E PUBLICADA NA SECRETARIA DA PREFEITURA MUNICI­
PAL DA ESTÂNCIA B~LNE~RIA DE UBATUBA, EM 29 DE DEZEMBRO DE 1961.-

•
-~ LUIZCÀ>RLlfS VIÃID~A. -

=SECRETifitIO=